طبق این گزارش، تظاهرات ضد ترامپ به صورت آرام برگزار شد و تنها در برخی موارد چندین نفر از حامیان ترامپ و مخالفان وی با یکدیگر دچار جدال لفظی و درگیری شدند و چندین نفر در نهایت زخمی و برخی نیز دستگیر شدند.

# کیهان

صفحهٔ آخر

دوشنبه ۱۵ آبان ۱۳۹۶ | ۱۷ صفر ۱۴۹۶ | ۶ نوامبر ۲۰۱۷ | شماره ۲۱۷۶۵

## ضرب‌الاجل ۷۲ ساعته عبادی به اریبل

### برای تحویل مجرمان همه‌پرسی به بغداد

صادر شده، را تحویل دهد. وی تهدید کرد که در صورت عدم پایبندی اریبل به مهلت تعیین شده، یگان امنیتی ویژه‌ای را برای بازداشت این افراد به اقلیم کردستان خواهد فرستاد.